様式第１号（第４条関係）
山田町まちなか交流センター使用許可申請書

令和　　年　　月　　日

山田町長　様

申請者　住　所
　　　　団体名
　　　　氏　名
　　　　電　話

　下記のとおり、山田町まちなか交流センターを使用したいので申請します。
記
	使用目的

	使用する室名
	１階
	交流イベントスペース

	２階
	交流スペース１　　交流スペース２　　交流スペース３

	３階
	調理室　　多目的室　　デッキスペース

	冷暖房設備の使用
	有　無
	使用する備品名
及び数量

	使用年月日
	[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日（　）

	使用時間
	時　　　分から
時　　　分まで
	会議等の
開始時間
	時　　　分から
時　　　分まで

	使用（入場）
予定者数
	　　　　　　　人
	入場料等
徴収の有無
	有　　　無

	使用責任者
	住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　電話

	その他
必要な事項

（注）使用時間には、会場準備、後片づけに要する時間を含みます。
※施設管理者使用欄
	使用料
	円（　　　　　　　　　　円）

	冷暖房設備使用料
	円（　　　　　　　　　　円）

	備品使用料
	円（　　　　　　　　　　円）

	備考

（　）内は減免後の使用料等の額を記載